

# Informacje dla osób z niepełnosprawnością

Autor: Bartłomiej Błoch Data publikacji: 29.06.2022 Data modyfikacji: 29.06.2022

---

## **Dostępność architektoniczna**

### **Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.**

Budynek, w którym znajduje się siedziba Powiatowego Urzędu Pracy w Bełchatowie przystosowany jest do obsługi osób niepełnosprawnych ruchowo. Do wejścia głównego Urzędu prowadzi podjazd dla wózków inwalidzkich. W budynku znajduje się winda dla osób niepełnosprawnych. Toaleta dla osób niepełnosprawnych zlokalizowana jest na parterze budynku.

### **Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.**

Na schodach zamontowane są poręcze, zastosowano taśmy odblaskowe. Na korytarzach umieszczone są oznakowania awaryjne oraz oznaczenia w kolorach kontrastowych. Stanowisko obsługi osób niepełnosprawnych zlokalizowano na I piętrze – jest odpowiednio oznakowane oraz dostosowane do potrzeb osób poruszających się na wózku inwalidzkim. Na I piętro osoby niepełnosprawne mogą dostać się odpowiednio przystosowaną dla nich windą.

### **Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętlach indukcyjnych.**

W urzędzie nie jest możliwa komunikacja za pomocą pętli indukcyjnej. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla, zastosowano natomiast oznaczenia w druku powiększonym i kontrastowym.

### **Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych.**

Przed budynkiem Urzędu, w pobliżu wejścia dla osób niepełnosprawnych ruchowo są wyznaczone dwa miejsca postojowe dla samochodów osób niepełnosprawnych.

### **Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.**

Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. Warunkiem skorzystania z tego uprawnienia jest wyposażenie psa asystującego w uprzęż oraz posiadanie przez osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i zaświadczenia o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. Osoba niepełnosprawna jest odpowiedzialna za szkody wyrządzone przez psa asystującego

### **Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.**

Brak